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AB VE ABD'DEN MAKEDONYA HÜKÜMETİNE 'AVRUPA DEĞERLERİNE BAĞLILIK' UYARISI
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EurActiv

Makedonya polisi geçtiğimiz Cumartesi günü, ülkenin kuzeyinde ağırlıklı olarak Arnavutların 
yaşadığı Kumanovo kentinde 'teröristlere' yönelik olduğunu söylediği bir operasyon düzenledi. 
Çatışmalarda sekizi polis toplam 22 kişi öldü.

Bir telekulak skandalı sebebiyle aylardır siyasi krizle çalkalanan Makedonya'da yaşanan son 
olaylar, ülkenin iç savaşın eşiğine geldiği 2001 yılından kalan kötü anıları da tekrar canlandırdı.

Batılı ülkeler Kumanovo'da meydana gelen olayların derinlemesine soruşturulması çağrısında 
bulunurken Avrupa Birliği, İngiltere, Almanya, Fransa, İtalya ve ABD'nin Üsküp'teki büyükelçileri, 
Pazartesi günü Makedonya Başbakanı Nikola Gruevski ile bir araya geldi.

Temsilcilerin, ABD Büyükelçisi Jess Baily'nin okuduğu ortak açıklamasında, muhalefet lideri Zoran 
Zaev'in açıkladığı usulsüzlük iddiaları konusunda gereğinin yapılmamış olması eleştirildi.

İddialarla ilgili olarak 'gereken adımların atılmamış olmasının, Makedonya hükümetinin demokratik 
ilkeler ve Avrupa-Atlantik camiasının değerlerine bağlılığına dair ciddi şüphelere yol açtığını' 
belirten büyükelçiler, bu eylemsizliğin devamının 'Makedonya'nın AB ve NATO üyeliği yolundaki 
ilerlemeyi de gölgeleyeceği' belirtildi.

Makedonya'nın AB ve NATO'ya üyelik süreçleri, Yunanistan ile yaşadığı 'isim' anlaşmazlığı 
sebebiyle halihazırda çıkmaza girmiş durumda.

Muhalefetin yayımladığı ses kayıtlarında, hükümetin gazeteciler ve yargı mensupları üzerinde 
kontrol sağlamaya ve devlet kademelerine iktidar partisine bağlı isimlerin atanmasına yönelik 
girişimleri yer alıyor.

Hükümet, ses kayıtlarının düzmece ve  yabancı istihbarat örgütlerinin işi olduğunu söylüyor. 
Zaev'e ise hükümeti devirmeye teşebbüs suçlamaları yöneltilmiş durumda.

Zaev, Gruevski'nin istifası talebiyle 17 Mayıs'ta büyük bir gösteri düzenlenmesi için çağrı yaptı.

http://www.euractiv.com.tr/genisleme/article/ab-ve-abdden-makedonya-hukumetine-avrupa-
degerlerine-baglilik-uyarisi-031539
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